
Strona 1 z 2 
 

 

Płock, dnia 08.10.2024 r. 

       Centrum Usług Wspólnych 

             Powiatu Płockiego 

        09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 

CUW.DZP.262.11.2024 

Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pn. „Dostawa 

produktów zwierzęcych, świeżego mięsa i wędlin dla jednostek organizacyjnych powiatu 

płockiego w 2025 roku” Część 2, Część 3, Część 4, Część 5, Część 6. 

 

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie  

z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami oraz na 

podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SWZ:.  

 

Pytanie 1: 

Część 2 Dostawa produktów zwierzęcych, mięsa i wędlin dla Domu Pomocy Społecznej w 

Goślicach w 2025 roku 

poz. 20 Mortadela – kiełbasa wp. – drobiowa o zawartości mięsa min 24% wieprzowego, mięso 

z kurczaka min 16% 

Na rynku dostępna jest: 

Mortadela wp-dr o zawartości mięsa min 35% wieprzowego i 14 % drobiowego 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w załączniku do opisu przedmiotu zamówienia - zestawieniu 

artykułów oraz w załączniku do Formularza oferty - Formularzu cenowym, w pozycji 20 

kolumna „Nazwa” otrzymuje brzmienie: 

„mortadela- kiełbasa wieprzowo-drobiowa, homogenizowana i parzona, zawartość mięsa  min 

24 % wieprzowego, mięso z kurczaka min 10%”. 

 

Pytanie 2: 

Część 3 Dostawa produktów zwierzęcych, mięsa i wędlin dla Domu Pomocy Społecznej w 

Koszelewie w 2025 roku 

poz. 34 schab bez wędzenia – wędlina o zawartości mięsa wieprzowego 100% 

Na rynku dostępny jest: 

Schab bez wędzenia o zawartości mięsa wieprzowego 91% 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w załączniku do opisu przedmiotu zamówienia - zestawieniu 

artykułów oraz w załączniku do Formularza oferty - Formularzu cenowym, w pozycji 34 

kolumna „Nazwa” otrzymuje brzmienie: 

„Schab bez wędzenia - wędlina o zawartości mięsa wieprzowego nie mniej niż 82%”. 

 

Pytanie 3: 

Część 4 Dostawa produktów zwierzęcych, mięsa i wędlin dla Domu Pomocy Społecznej „Nad 

Jarem” w Nowym Miszewie w 2025 roku 

poz. 30 Boczek rolowany – faszerowany mięsem mielonym, gotowany 

Na rynku dostępny jest: 

Boczek rolowany z polędwiczką lub Rolada boczkowa. 
 



Strona 2 z 2 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w załączniku do opisu przedmiotu zamówienia - zestawieniu 

artykułów oraz w załączniku do Formularza oferty - Formularzu cenowym, w pozycji 30 

kolumna „Nazwa” otrzymuje brzmienie: 

„Rolada boczkowa”. 

 

Pytanie 4: 

Część 5 Dostawa produktów zwierzęcych, mięsa i wędlin dla Domu Pomocy Społecznej im. 

Jacka Kuronia w Wyszogrodzie w 2025 roku 

poz. 10 Przysmak w konserwie – produkt drobiowy 30% wieprzowy 27,10% 

Na rynku dostępny jest: 

Przysmak w konserwie, gdzie mięsa wieprzowego jest 21,7% drobiowego 20,2% lub Przysmak 

w konserwie, gdzie mięsa wieprzowego jest 42 % mięsa drobiowego 15% 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w załączniku do opisu przedmiotu zamówienia - zestawieniu 

artykułów oraz w załączniku do Formularza oferty - Formularzu cenowym, w pozycji 10 

kolumna „Nazwa” otrzymuje brzmienie: 

„przysmak w konserwie - produkt drobiowo (min. 20%) wieprzowy (min.20%), blokowy w 

niejadalnej osłonce”. 

 

Pytanie 5: 

Część 6 Dostawa produktów zwierzęcych, mięsa i wędlin dla Domu Pomocy Społecznej w 

Zakrzewie 

poz. 10 Kiełbasa kanapkowa po góralsku o zawartości mięsa wieprzowego 50% wołowego 10% 

Na rynku jest trudny dostęp do wędlin wieprzowo-wołowych z taką zawartością mięsa. 

Możemy zaproponować wędlinę o większym składzie mięsa wieprzowego. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w załączniku do opisu przedmiotu zamówienia - zestawieniu 

artykułów oraz w załączniku do Formularza oferty - Formularzu cenowym, w pozycji 10 

kolumna „Nazwa” otrzymuje brzmienie: 

„Kiełbasa kanapkowa o zawartości mięsa wieprzowego nie mniej niż 60%”. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższa informacja zostaje zamieszczona 

w dokumentacji postępowania.  

Zamawiający załącza aktualne załączniki do opisu przedmiotu zamówienia - zestawienia 

artykułów oraz załączniki do formularzy ofertowych - formularze cenowe. 

Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 


		2024-10-08T13:12:35+0200
	Aleksandra Wachaczyk




